別記第９号様式（第 12 条）

千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業遂行状況報告書

   令和２年３月３１日

千葉県知事 鈴木 栄治 様

申請事業者の住所又は

      主たる事務所の所在地

               商号、名称又は氏名

令和 年 月 日付け千葉県住指令第   号で交付決定のあった千葉県サービス付き

高齢者向け住宅整備事業の遂行状況を千葉県サービス付き高齢者向け住宅整備事業補助金

交付要綱第 12 条の規定により下記のとおり報告します。

記

事業費 県補助額
執行済額

(県補助金)
最終支出(見込)額 不用(見込)額

330,000,000 円 15,000,000 円 300,000,000 円 330,000,000 円 0 円

千葉市中央区市場町１―１

千葉 太郎  印

（ 記 載 例 ）

（↓本県から発出された交付決定通知書を参照して、記載して下さい。）